



Vår värdegrund bygger på,

Varbergsandan och vi-känslan har byggts upp av lojalitet, kamratskap och sammanhållning. Vi bryr oss om Varbergs GIF Fotboll och varandra. Det finns en glädje, en "glimt i ögat" och en kämpaglöd i våra medlemmars idrottsutövande som också återspeglas i vårt starka supporterstöd.

Klubbfärgerna och klubbmärket – rött, blått och guld – utgör de främsta symbolerna som förenar oss.

Vi bedriver öppen idrottsverksamhet utifrån solidaritet, kamratskap och en stark klubbkänsla. Verksamheten vilar på demokratiska värden, jämställdhet och likabehandling. Alla som vill – oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionshinder, sexuell läggning eller ålder – får bli medlemmar och ska beredas tillfälle att delta i verksamheten när så är möjligt.

Vår barn- och ungdomsverksamhet ska utgöra grunden

I den idrottsverksamhet som Varbergs GIF Fotboll bedriver för barn- och ungdomar ska alla vara välkomna. De idrottsliga aktiviteterna ska bygga på barns och ungdomars fysiska och psykiska mognad. Det innebär att var och en ska tillåtas idrotta på sin egen nivå efter egen förmåga.

Verksamheten ska bedrivas utifrån barns och ungdomars förutsättningar med avsikt att steg för steg införa en seriösare idrottssatsning som följer av en högre ålders- och mognadsnivå

Representationslagen är vårt ansikte utåt

Inom Varbergs GIF Fotboll anser vi att det inte föreligger någon motsättning mellan bredd- och elitidrott. Vi anser att de är ömsesidiga förutsättningar för varandra. En bred bas kan skapa en stark spets. Vilket vi alltid strävar efter.

Värdegrund

Tradition

I Varbergs GIF Fotboll bygger man vänskap för livet. Gott kamratskap och gemenskap ska genomsyra hela verksamheten – umgänget på plan, träning och matcher. Att få spelarna att känna att laget är större än jaget – att stötta varandra i såväl med – som motgång – är insikter att ta med sig på planen och för framtiden.

Passion

Passion och glädje är grunden för all framgång. Vare sig man tränar fotboll för att må bra och ha kul eller om man dessutom gör det som ett led i en satsning på en fotbollskarriär. Tillsammans skapar tränare, personal, spelare och föräldrar en positiv anda. Med uppmuntran och beröm når man långt.

Utveckling

I sann GIF anda står individens utveckling i centrum. Varje spelare ska ges möjlighet att bli så bra som hen vill. Spelarens ambitionsnivå styr målsättningen. Här coachar vi för utveckling på längre sikt.